
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

1 Γενική Γραμματεία της Κυβέρνησης

2 Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης

3 Υπουργείο Εθνικής Άμυνας

4 Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων

5 Υπουργείο Δικαιοσύνης, Διαφάνειας και Ανθρω-
πίνων Δικαιωμάτων

6 Υπουργείο Οικονομικών

7 Οργανισμοί - Λοιποί Φορείς

1 ΓΕΝΙΚΗ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΗΣ

   Με την αριθμ. Υ 55/7-7-2016 απόφαση του Πρωθυ-
πουργού που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των 
άρθρων 28, 78, 79 και 81 του Κώδικα νομοθεσίας για την 
Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά όργανα, (π.δ. 63/2005, 
Α΄98), όπως ισχύουν, γίνεται αποδεκτή η παραίτηση της 
Αικατερίνης Συγγενιώτου του Αχιλλέα (Α.Δ.Τ. ΑΚ 150986), 
από τη θέση της Ειδικής Συμβούλου στη Γενική Γραμμα-
τεία της Κυβέρνησης και από 1-7-2016 απαλλάσσεται 
από τα καθήκοντά της.

  (Aριθμ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου 
Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 6489110109/10-7-2017).

Ο Πρωθυπουργός

ΑΛΕΞΙΟΣ Π. ΤΣΙΠΡΑΣ 

Ι

2 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ

 ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ

  Με την 75701/6.7.2017 απόφαση του Γενικού Γραμ-
ματέα Δημοσίων Επενδύσεων και Εθνικού Στρατηγικού 
Πλαισίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) του Υπουργείου Οικονομίας 
και Ανάπτυξης, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
των άρθρων 55 παρ. 14-16 και 88 του π.δ/τος 63/2005, 
προσλαμβάνεται στο Γραφείο του Γενικού Γραμματέα 
Δημοσίων Επενδύσεων και Εθνικού Στρατηγικού Πλαι-
σίου Αναφοράς (ΕΣΠΑ) του Υπουργείου Οικονομίας και 

Ανάπτυξης η Ανδρομάχη Μαρούδα του Ανδρέα (Α.Δ.Τ. 
ΑΕ 710420), σε θέση Ειδικής Συμβούλου, με τις αποδο-
χές του ΜΚ15 της ΠΕ Κατηγορίας, με σύμβαση εργασίας 
ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου διάρκειας έξι (6) 
μηνών, από 3 Ιουλίου 2017, η οποία μπορεί να ανανεώ-
νεται ανά εξάμηνο κατά την κρίση του ανωτέρω Γενικού 
Γραμματέα.

Οι μηνιαίες αποδοχές της ανωτέρω, θα καθορίζονται 
από τις διατάξεις του Κεφαλαίου Β του ν. 4354/2015 (ΦΕΚ 
176/Α/16-12-2015).

Η σύμβαση που θα υπογραφεί από τον Γενικό Γραμ-
ματέα Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ του Υπουργείου 
Οικονομίας και Ανάπτυξης και την αντισυμβαλλομένη 
λύεται αυτοδίκαια, χωρίς αποζημίωση και η αντισυμβαλ-
λομένη απολύεται με την αποχώρηση για οποιονδήποτε 
λόγο του ανωτέρω Γενικού Γραμματέα.

(Αριθμ. βεβ. ΓΔΟΥ Υπουργείου Οικονομίας και Ανάπτυ-
ξης: 75853/6.7.2017).

(Αριθ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 9349371278/10.7.2017). 

 Ο Γενικός Γραμματέας
Δημοσίων Επενδύσεων και ΕΣΠΑ

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΟΡΚΟΛΗΣ   

Ι

3  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 

 Με την Φ.932/10/214692/Σ.4692/30.06.2017, απόφα-
ση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας, που εκδόθηκε στην 
Αθήνα και έχοντας υπόψη:

α. Τις διατάξεις του άρθρου 28 του ν. 3648/2008 «Ρυθμίσεις 
θεμάτων Αναπήρων Πολέμου, Προσωπικού του Υπουργείου 
Εθνικής Άμυνας και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 38/τ.Α΄).

β. Την κοινή υπουργική απόφαση Υπουργών Οι-
κονομίας και Οικονομικών και Εθνικής Άμυνας με 
Φ. 952/02/127489 από 26.02.2009 (ΦΕΚ 472/τ.Β΄).

γ. Την εισήγηση του Αρχηγού ΓΕΝ προς τον Υπουργό 
Εθνικής Άμυνας από 20.06.2017.

δ. Την πρόταση του Αρχηγού Λιμενικού Σώματος και 
Ελληνικής Ακτοφυλακής από 21.04.2017.

ε. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας με 
Φ. 932/7/214087/Σ.4273 από 10.07.2014 (ΦΕΚ 473/τ.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

14 Ιουλίου 2017 ΤΕΥΧΟΣ  Υ.Ο.Δ.Δ. Αρ. Φύλλου 348

1617

ΤΕΥΧΟΣ ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΣΕΩΝ ΚΑΙ ΟΡΓΑΝΩΝ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΦΟΡΕΩΝ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΑΙ ΕΥΡΥΤΕΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΤΟΜΕΑ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1618 Τεύχος ΥΟΔΔ 348/14.07.2017

ΥΟΔΔ), ως ισχύει διορθωμένη με τα (ΦΕΚ 499/2014 τ. 
ΥΟΔΔ) και (ΦΕΚ 520/2014 τ. ΥΟΔΔ).

στ. Την απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας από 
17.06.2016 (ΦΕΚ 350/τ. ΥΟΔΔ).

ζ. Το άρθρο 5 του ν. 3469/2006 «Εθνικό Τυπογραφείο, Εφη-
μερίς της Κυβερνήσεως και λοιπές διατάξεις» (ΦΕΚ 131/τ.Α΄).

Συγκροτείται νέα Διοικούσα Επιτροπή στον Ειδικό Λο-
γαριασμό Αλληλοβοήθειας Ναυτικού (ΕΛΟΑΝ), η οποία 
αποτελείται από τους κάτωθι Αξιωματικούς:

α. Αρχιπλοίαρχο Δημήτριο Μήλα ΠΝ του Λεωνίδα 
(AM: 1858), ως Πρόεδρο.

β. Αρχιπλοίαρχο (Ο) Νικόλαο Χριστόπουλο ΠΝ του 
Παναγιώτη (ΑΜ:542), ως Αντιπρόεδρο.

γ. Αρχιπλοίαρχο (Ο) Αλέξανδρο Αβριωνίδη ΠΝ του Αι-
μιλίου (AM: Ο-544), ως μέλος.

δ. Αρχιπλοίαρχο ΛΣ Κωνσταντίνο Πουλή του Γεωργίου 
(AM: 818), ως μέλος, με αναπληρωτή τον Πλοίαρχο ΛΣ 
Ισάκογλου Νικόλαο του Αναστασίου (AM: 863).

ε. Πλοίαρχο ΛΣ Αλέξανδρο Τσελίκη του Αθανασίου 
(AM: 879), ως μέλος.

στ. Πλοίαρχο (Ο) Ιωάννη Λόντο ΠΝ του Χαράλαμπου 
(AM: O-601), ως μέλος.

Η θητεία της Διοικούσας Επιτροπής είναι τριετής.
Η απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας με

Φ. 932/7/214087/Σ.4273/10.07.2014 (ΦΕΚ 473/τ. Υ.Ο.Δ.Δ.),
ως διορθωμένη με τα (ΦΕΚ 499/2014 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.), (ΦΕΚ 
520/2014 τ. Υ.Ο.Δ.Δ.) και όπως αυτή τροποποιήθηκε 
με απόφαση του Υπουργού Εθνικής Άμυνας (ΦΕΚ 350/
τ. Υ.Ο.Δ.Δ./06.07.2016), παύει να ισχύει. 

 Ο Υπουργός

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΜΜΕΝΟΣ   

Ι

4 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ,

 ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ

 Aριθμ. Φ17/115880/Δ4 
Διορισμός Γενικού Διευθυντή της Σιβιτανιδείου 

Δημοσίας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων με 

τριετή θητεία. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ

ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) Του από 02/07/1926 ν.δ. (ΦΕΚ 223/τ.Α΄/07-07-1926) 

«Περί ιδρύσεως Σιβιτανιδείου Σχολής Τεχνών και Επαγ-
γελμάτων»,

β) του από 22/06/1927 διατάγματος (ΦΕΚ 137/τ.Α΄/
09-07-1927) «Περί κυρώσεως του από 2 Ιουλίου 1926 ν.δ. 
«περί ιδρύσεως Σιβιτανιδείου Σχολής Τεχνών και Επαγ-
γελμάτων» και τροποποιήσεως τούτου συμφώνως ταις 
διατάξεσι του ψηφίσματος της Βουλής «περί περαιτέρω 
ισχύος συντακτικών τινών πράξεων και ν.δ. των εκδο-
θέντων απρακτούσης της Βουλής της 15.2.1927», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει,

γ) της παρ. 3 του άρθρου 5 του ν. 708/1977 (ΦΕΚ 274/
τ.Α΄/22-09-1977) «Περί ρυθμίσεως εκπαιδευτικών τινών 
θεμάτων...» σε συνδυασμό με τις διατάξεις της παρ. 20 του 
άρθρου 2 του ν. 2621/1998 (ΦΕΚ 136/τ. Α΄/23-06-1998)
«Ρύθμιση θεμάτων οργάνωσης και λειτουργίας των Τε-
χνολογικών Εκπαιδευτικών Ιδρυμάτων και άλλες διατά-
ξεις», όπως τροποποιήθηκε με την παρ. 24β΄ του άρθρου 6
του ν. 3027/2002 (ΦΕΚ 152/τ.Α΄/28-06-2002) «Ρύθμιση 
θεμάτων Οργανισμού Σχολικών Κτιρίων, ανώτατης εκ-
παίδευσης και άλλες διατάξεις»,

δ) της παρ. 12 του άρθρου 111 του ν. 1892/1990
(ΦΕΚ 101/τ.Α΄/31-07-1990) «Για τον εκσυγχρονισμό και 
την ανάπτυξη και άλλες διατάξεις»,

ε) του άρθρου 41 του ν. 4403/2016 (ΦΕΚ 125/τ.Α΄/
07-07-2016) «Προσαρμογή της ελληνικής νομοθεσίας 
στις διατάξεις...».

2. Το π.δ. 114/2014 (ΦΕΚ 181/τ.Α΄/29-08-2014) «Οργα-
νισμός του Υπουργείου Εθνικής Παιδείας και Θρησκευ-
μάτων», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει.

3. Το π.δ. 70/2015 (ΦΕΚ 114/ τ.Α΄/22-09-2015) «Ανασύ-
σταση των Υπουργείων... Μετονομασία του Υπουργείου 
Πολιτισμού, Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων...».

4. Το π.δ. 125/2016 (ΦΕΚ 210/τ.Α΄/05-11-2016) «Διορι-
σμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης, Υπουργών, Ανα-
πληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών».

5. Την αριθμ. 201408/Υ1/25-11-2016 (ΦΕΚ 3818/τ.Β΄/
28-11-2016) κοινή απόφαση του Πρωθυπουργού και του 
Υπουργού Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων «Ανά-
θεση αρμοδιοτήτων στον Υφυπουργό Παιδείας, Έρευνας 
και Θρησκευμάτων, Δημήτριο Μπαξεβανάκη».

6. Την αριθμ. 79/23-02-2017 απόφαση του Διοικητι-
κού Συμβουλίου της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής 
Τεχνών και Επαγγελμάτων σχετικά με τις διαδικασίες 
πλήρωσης με επιλογή της θέσης του Γενικού Διευθυντή 
της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγ-
γελμάτων.

7. Την αριθμ. 95/22-05-2017 απόφαση του Διοικητικού 
Συμβουλίου της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών 
και Επαγγελμάτων με θέμα «Επιλογή Γενικού Διευθυντή 
του Σιβιτανιδείου Ιδρύματος (Ν.Π.Δ.Δ.) Σιβιτανίδειος Δη-
μόσια Σχολή Τεχνών και Επαγγελμάτων».

8. Την αριθμ. πρωτ. Φ1/Α/824/112911/Β1/05-07-2017 
Εισήγηση της Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Οι-
κονομικών Υπηρεσιών του Υπουργείου Παιδείας, Έρευ-
νας και Θρησκευμάτων.

9. Το γεγονός ότι από την παρούσα απόφαση δεν 
προκαλείται δαπάνη σε βάρος του προϋπολογισμού του 
Φορέα ή του τακτικού προϋπολογισμού του ΥΠ.Π.Ε.Θ., 
αποφασίζουμε:

Διορίζεται Γενική Διευθύντρια της Σιβιτανιδείου Δημό-
σιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελμάτων με τριετή θητεία, 
η οποία αρχίζει μετά τη δημοσίευση της παρούσας στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως, η Καλαντζή Ουρανία του 
Παναγιώτη, εκπαιδευτικός Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευ-
σης, με ΑΔΤ ΑΙ 561460, ΑΦΜ 043471958.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 1619Τεύχος ΥΟΔΔ 348/14.07.2017

(Αριθμ. βεβ. της Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
της Σιβιτανιδείου Δημόσιας Σχολής Τεχνών και Επαγγελ-
μάτων 8077/08-06-2017).

(Αριθμ. βεβ. εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 4662351011/08-06-2017).

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Μαρούσι, 7 Ιουλίου 2017
Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

 

      Σύμφωνα με την αριθμ. 115330/Γ2/7-7-2017, απόφα-
ση του Υπουργού Παιδείας Έρευνας και Θρησκευμάτων, 
που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις των άρθρων 
55, 57 και 87, του π.δ. 63/2005, (ΦΕΚ 98/Α΄/2005), απο-
σπάται ο Αντωνίου Ηλίας του Αγαθάγγελου, με Α.Δ.Τ 
ΑΙ 097649, υπάλληλος Ι.Δ.Α.Χ. του Εθνικού και Καποδιστρι-
ακού Πανεπιστημίου Αθηνών, που υπηρετεί στο Τμήμα Επι-
κοινωνίας, Προβολής και Ποιότητας Υπηρεσιών του Ειδικού 
Λογαριασμού Κονδυλίων Έρευνας, κατηγορίας ΠΕ/Διοκ/
κού, σε διαβαθμισμένη θέση στο γραφείο του Γενικού Γραμ-
ματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς, του Υπουργείου 
Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, κατά παρέκκλιση 
των κείμενων διατάξεων και χωρίς χρονικό περιορισμό.

Ο Αντωνίου Ηλίας θα λαμβάνει το σύνολο των αποδο-
χών της θέσης από την οποία αποσπάται. 

 Ο Υπουργός

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ

Ι

   5 ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ,

 ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ

 ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ  

 Aριθμ. 53857 
Τροποποίηση της με αριθμ. 38591 οικ./15.6.2017 

απόφασης. 

 Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΔΙΚΑΙΟΣΥΝΗΣ, ΔΙΑΦΑΝΕΙΑΣ 

ΚΑΙ ΑΝΘΡΩΠΙΝΩΝ ΔΙΚΑΙΩΜΑΤΩΝ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 20 του ν. 4194/2013 «Κώδικας Δικηγόρων» 

(Α΄ 208).
2. Τη με αριθμό 38591 οικ./15.6.2017 απόφαση με 

θέμα: «Συγκρότηση Ομάδων Βαθμολόγησης για τον 
πανελλήνιο διαγωνισμό υποψηφίων δικηγόρων Α΄ εξε-
ταστικής περιόδου έτους 2017» (ΥΟΔΔ 302) και

3. Το με αριθμ. πρωτ. 13251/6.7.2017 έγγραφο του 
Προέδρου της Συντονιστικής Επιτροπής των Δικηγορι-
κών Συλλόγων Ελλάδος, αποφασίζουμε:

Τροποποιούμε τη με αριθμό 38591 οικ./15.6.2017 
απόφαση «Συγκρότηση Ομάδων Βαθμολόγησης για 
τον πανελλήνιο διαγωνισμό υποψηφίων δικηγόρων Α΄ 
εξεταστικής περιόδου έτους 2017» (ΥΟΔΔ 302), όπως 
ισχύει, ως ακολούθως:

Στην 6η ΟΜΑΔΑ ορίζουμε τον Δομίνικο ΑΡΒΑΝΙΤΗ του 
Δημητρίου (Α.Δ.Τ. ΑΑ 077612), δικηγόρο Αθηνών, σε αντι-
κατάσταση της παραιτηθείσας Ευφροσύνης Εμμ. Κανάρη. 

Κατά τα λοιπά ισχύει η ως άνω απόφαση.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Αθήνα, 7 Ιουλίου 2017

Ο Υπουργός

ΣΤΑΥΡΟΣ  ΚΟΝΤΟΝΗΣ   

Ι

6  ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ  

Με την 2/49201/07.07.2017 απόφαση του Υπουργού 
Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατά-
ξεις του άρθρου 56 του π.δ/τος 63/2005 (Α΄ 98) γίνεται 
αποδεκτή, από 30.06.2017, η αίτηση παραίτησης του 
Θεόδωρου Παγτζή του Στυλιανού (Α.Δ.Τ. ΑΖ 047725), 
υπαλλήλου με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορι-
σμένου χρόνου στο Πολιτικό Γραφείο του Υπουργού 
Οικονομικών, Ευκλείδη Τσακαλώτου.

(Αριθ. βεβ. διαγραφής από το Μητρώο Ανθρώπινου Δυ-
ναμικού Ελληνικού Δημοσίου: 1278911146/10.7.2017) .

 Ο Υπουργός

ΕΥΚΛΕΙΔΗΣ ΤΣΑΚΑΛΩΤΟΣ

   
 Με την 2/47872/07.07.2017 απόφαση της Υφυπουργού 

Οικονομικών, που εκδόθηκε σύμφωνα με τις διατάξεις 
της παρ. 12 του άρθρου 56 του π.δ/τος 63/2005 (Α΄ 98) 
αίρεται, από 19.06.2017, η απόσπαση σε προσωρινή ομοι-
όβαθμη θέση, του Γεώργιου Βερναδάκη του Νικολάου 
(Α.Δ.Τ. ΑΚ 150612) μόνιμου υπαλλήλου της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης Δίωξης Οικονομικού Εγκλήματος Αττικής-Αι-
γαίου της Ειδικής Γραμματείας του Σ.Δ.Ο.Ε., του κλάδου 
ΔΕ Τελωνειακών με βαθμό Α΄, στο Πολιτικό Γραφείο της 
Υφυπουργού Οικονομικών, Αικατερίνης Παπανάτσιου. 

 Η Υφυπουργός

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΠΑΝΑΤΣΙΟΥ   

Ι

  7 ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΙ - ΛΟΙΠΟΙ ΦΟΡΕΙΣ

ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ

 Aριθμ. 26439 
Ορισμός Αντικαταστάτη Προέδρου στο Τμήμα 

Κτηνιατρικής του ΑΠΘ.  

Η ΣΥΓΚΛΗΤΟΣ ΤΟΥ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ
(Αριθμός συνεδρίασης 2943/22-6-2017) 

 Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 2 του ν. 4473/2017 (ΦΕΚ 78/τ.Α’/30-5-2017) 

«Μέτρα για την επιτάχυνση του κυβερνητικού έργου σε 
θέματα εκπαίδευσης».



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ1620 Τεύχος ΥΟΔΔ 348/14.07.2017

2. Το έγγραφο με αριθμό 24581/19-6-2017 του Τμή-
ματος Διδακτικού Προσωπικού της Γενικής Διεύθυνσης 
Διοικητικών Υπηρεσιών του ΑΠΘ, σχετικά με τους αποχω-
ρούντες καθηγητές λόγω ορίου ηλικίας, σύμφωνα με το 
οποίο ο Χαρίλαος Καρατζιάς καθηγητής πρώτης βαθμίδας 
αποχωρεί αυτοδίκαια από τη θέση του στις 31-8-2017.

3. Το από 21-6-2017 υπηρεσιακό σημείωμα του Τμήμα-
τος Διδακτικού Προσωπικού με συνημμένη κατάσταση 
με τους υπηρετούντες καθηγητές του Τμήματος Κτηνι-
ατρικής κατά σειρά αρχαιότητας.

4. Την πρυτανική πράξη διορισμού με αριθμό 3879/
22-10-2015 διορισμού (ΦΕΚ 772/τ.ΥΟΔΔ/30-10-2015) 
του Χαρίλαου Καρατζιά, ως προέδρου του Τμήματος 
Κτηνιατρικής.

5. Τη πρυτανική πράξη με αριθμό Α5069/28-1-1999 
(ΦΕΚ 64/τ. ΝΠΔΔ/19-4-1999) διορισμού του Αθανάσιου 

Ντινόπουλου στη βαθμίδα του μόνιμου καθηγητή του 
Τμήματος Κτηνιατρικής του ΑΠΘ.

6. Ότι από την απόφαση αυτή δεν προκαλείται δαπάνη 
σε βάρος του κρατικού προϋπολογισμού, ορίζουμε ως 
αντικαταστάτη Προέδρου στο Τμήμα Κτηνιατρικής της 
Σχολής Επιστημών Υγείας του ΑΠΘ, τον καθηγητή πρώ-
της βαθμίδας του Τμήματος Κτηνιατρικής της Σχολής Επι-
στημών Υγείας, Αθανάσιο Ντινόπουλο του Δημητρίου, 
με ΑΔΤ Χ268497, από 1-9-2017 έως και τις 30-11-2017.

Η πράξη αυτή να δημοσιευτεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

 Θεσσαλονίκη, 7 Ιουλίου 2017

Ο Πρύτανης

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΜΗΤΚΑΣ  

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *14003481407170004*


		2017-07-14T16:48:44+0300
	Athens, Ethniko Typografio
	Signed PDF (embedded)




